



Consejo Nacional de Población y Familia

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CONAPOFA-2020-00055

Descripción: ADQUISICION DE DOS (2) COMPUTADORAS COMPLETAS, DOS (2) LAPTOPS, CINCO (5) CINCO UPS Y UN (1) SCANNER

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: 2P Technology, SRL

RNC: 130517037

Nombre Comercial: 2P Technology, SRL

Domicilio Comercial: Uruguay, 10204 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-333-7511

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 364,325.00

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

CONAPOFA-DAF-CM-2020-0006

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	42212105	Computadoras completas, (CPU, monitor 15", teclado mouse),500gb Disco Duro, procesador i5 8GB RAM.Windows 10	2.00	UD	51,500.00	103,000.00		18,540.00	0.00	121,540.00
2	43211508	LAPTOPS 15" ITB Disco Duro, 8GB RAM, Procesador	2.00	UD	62,000.00	124,000.00		22,320.00	0.00	146,320.00
3	43212104	Impresora por inyección	1.00	UD	13,450.00	13,450.00		2,421.00	0.00	15,871.00
4	43212110	Impresora Multifuncional	1.00	UD	11,800.00	11,800.00		2,124.00	0.00	13,924.00
5	43211507	UPS DE 800VA 120V 8X8001-LM	5.00	UD	5,200.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
6	43211711	Scanner FUJITSU, Modelo Scan Snap Ix500	1.00	UD	30,500.00	30,500.00		5,490.00	0.00	35,990.00

Subtotal RD\$	308,750.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	55,575.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	364,325.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	Impresora Multifuncional	Av.San Cristobal Esq. av. tiradentes OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	2/6/2020 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma	 Firma
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido

CONAPOFA-DAF-CM-2020-0006

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	UPS DE 800VA 120V 8X8001-LM	Av. San Cristobal Esq. av. tiradentes OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	2/6/2020 10:00:00 a.m.
6	Scanner FUJITSU, Modelo Scan Snap Ix500	Av. San Cristobal Esq. av. tiradentes OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	2/6/2020 10:00:00 a.m.
1		Av. San Cristobal Esq. av. tiradentes OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/6/2020 10:00:00 a.m.
2	LAPTOPS 15" ITB Disco Duro, 8GB RAM, Procesador	Av. San Cristobal Esq. av. tiradentes OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/6/2020 10:00:00 a.m.
3	Impresora por inyección	Av. San Cristobal Esq. av. tiradentes OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	2/6/2020 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido




Firma
Nombre y Apellido

CONAPOFA-DAF-CM-2020-0006